

Tømrer- & Snedkerfirma Lynge & Ebbesen A/S
Herningvej 74A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 20 07 39 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2026

Thomas Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrer- & Snedkerfirma Lyng & Ebbesen A/S Herningvej 74A 8600 Silkeborg
	Telefon: 28877063
	CVR-nr.: 20 07 39 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Christensen, formand Niels Møller Jensen Erik Ellehammer Nielsen Lars Jensen Jesper Kragtig Falkenberg
Direktion	Erik Ellehammer Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Modervirksomhed	Tømrer- & Snedkerfirma Arne Danielsen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af tømrervirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 7.540 t.kr. mod 7.695 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 692 t.kr. mod 855 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	7.540.453	7.694.911
1 Personaleomkostninger	-6.507.313	-6.420.175
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-136.188	-170.647
Driftsresultat	896.952	1.104.089
Andre finansielle indtægter	12.242	17.316
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.609	-24.621
Resultat før skat	887.585	1.096.784
Skat af årets resultat	-195.420	-241.830
Årets resultat	692.165	854.954
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	692.165	854.954
Disponeret i alt	692.165	854.954

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.678	179.866
Materielle anlægsaktiver under udførelse	103.655	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>147.333</u>	<u>179.866</u>
Deposita	13.500	13.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.500</u>	<u>13.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>160.833</u>	<u>193.366</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	73.300	47.130
Varebeholdninger i alt	<u>73.300</u>	<u>47.130</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.694.537	1.877.484
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	656.716	875.892
Andre tilgodehavender	85.198	38.729
Periodeafgrænsningsposter	257.923	302.652
Tilgodehavender i alt	<u>2.694.374</u>	<u>3.094.757</u>
Likvide beholdninger	1.034.724	1.650.325
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.802.398</u>	<u>4.792.212</u>
Aktiver i alt	<u>3.963.231</u>	<u>4.985.578</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	625.000	625.000
Overført resultat	671.639	671.639
Foreslået udbytte for regnskabsåret	692.165	854.954
Egenkapital i alt	<u>1.988.804</u>	<u>2.151.593</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	358.000	297.506
Hensatte forpligtelser i alt	<u>358.000</u>	<u>297.506</u>
Gældsforpligtelser		
3 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	27.090	154.909
Leverandører af varer og tjenesteydelser	425.889	687.384
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	179.517
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	101.194	81.224
Anden gæld	1.062.254	1.433.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.616.427	2.536.479
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.616.427</u>	<u>2.536.479</u>
Passiver i alt	<u>3.963.231</u>	<u>4.985.578</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	625.000	671.639	854.954	2.151.593
Udloddet udbytte	0	0	-854.954	-854.954
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>692.165</u>	<u>692.165</u>
	<u>625.000</u>	<u>671.639</u>	<u>692.165</u>	<u>1.988.804</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.634.905	5.528.784
Pensioner	724.488	752.232
Andre omkostninger til social sikring	51.313	53.278
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>96.607</u>	<u>85.881</u>
	<u>6.507.313</u>	<u>6.420.175</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	6.881
Andre finansielle omkostninger	<u>21.609</u>	<u>17.740</u>
	<u>21.609</u>	<u>24.621</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	7.570.796	8.325.405
Aconto faktureringer	<u>-6.941.170</u>	<u>-7.604.422</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>629.626</u>	<u>720.983</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	656.716	875.892
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-27.090</u>	<u>-154.909</u>
	<u>629.626</u>	<u>720.983</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Selskabets lejekontrakt på lokaler kan opsiges med 6 måneders varsel. Dette svarer til en samlet huslejeforpligtelse på 115 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 130 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23-32 måneder og en samlet restleasingydelse på 301 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

TrygGaranti har på vegne af selskabet stillet sædvanlige garantier for udført arbejde til en værdi af 1.259 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tømrer- & Snedkerfirma Arne Danielsen A/S, CVR-nr. 26398762, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.